
- 1 - 

Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Favorité nezaváhali 

V utkání Šabina D – Cheb E byli domácí jistě velkým favoritem. To se také naplno projevilo. A když měli 
domácí navíc šťastnou ruku při tvorbě sestavy, tak z toho byl nakonec kanárek. 
Paralelně probíhal v Chebu zápas v obráceném gardu – Cheb D – Šabina C. I zde uspěli celkem jasně 
favorizovaní domácí. Po dvou jasných výhrách Chebu vrátil hosty do hry P.Pešek ve výkonu kola – 444. Ale 
další průběh utkání všechny naděje hostů na případný úspěch brzy uhasil. 
Ašské derby B – D skončilo podle papírových předpokladů suverénní výhrou Béčka. V ašských derby ovšem 
letos tohle pravidlo ne vždy platí. Toto utkání ale bylo jednoznačné, kanára odvracel P.Jedlička. 
Lomnici C se v Hazlově celkem daří a ani tento zápas nebyl výjimkou. Lomnice si veze oba body za celkem 
jasnou výhru nad domácím družstvem G, které se tím propadlo až na dno tabulky. 
Další ašské derby  E – C již úplně podle předpokladů nedopadlo. Při stejné znalosti kuželny, bylo družstvo C 
asi přece jen bylo mírným favoritem. Ale družstvo E bojovalo, mělo i štěstí při tvorbě sestavy a podařilo se 
mu tak ve čtyřech dvojicích uspět. To znamená, že hůře než remízou to už pro něj nemohlo skončit. 
Hazlov G absolvoval v sobotu „dvojboj“, bohužel bez úspěchu. Svůj nabitý sobotní program odstartoval v Aši 
v dohrávce proti družstvu D, kterému nakonec podlehl 12:4. 
 
Náskok Hazlova F, který měl volno, v čele tabulky se podle očekávání ztenčil na jeden bod. V posledním 
kole zajíždí Hazlov F do Lomnice, kde se mu ne vždy příliš daří. Šabina D hraje v Aši s C, což také nebude 
procházka růžovým sadem. Cheb D už má podzim za sebou a svou bodovou sbírku tak již nerozšíří. 
Závěr podzimu může být ještě velmi zajímavý. 
 

Výsledky 10. kola 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš C 8:8 2258-2328   26.11. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Lokomotiva Cheb E 16:0 2248-2121   26.11. 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Lomnice C 4:12 2334-2455   25.11. 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Šabina C 14:2 2360-2265   26.11. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Aš D 14:2 2419-2241   25.11. 

Dohrávka 7. kola 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Hazlov G 12:4 2190-2138   25.11. 

 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Hazlov G 12:4  2190-213 8 

HAKOVÁ Věra -  PETER Helmut 0:2  347-357 
STŘESKA Václav -  BURIANEK Jiří 2:0  376-310 
POKORNÁ Františka -  BENEŠOVÁ Iveta 2:0  360-359 
JEDLIČKA Petr -  JARINOVÁ Klára 2:0  400-364 
KAŠPAR Petr -  ZADRAŽIL Jakub 0:2  321-385 
HERTELOVÁ Marie -  JARINOVÁ Iveta 2:0  386-363 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 3 
 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš C 8:8  2258-2328 

BRÁNICKÁ Zuzana -  BRÁNICKÝ Jiří 2:0  381-378 
JANOUSCH Martin -  VIEWEGOVÁ Milada 0:2  340-377 
BRÁNICKÁ Petra -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  350-400 
JEDLIČKOVÁ Jana -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  394-388 
JANOUSCH Petr -  BUĎKA Václav 2:0  386-385 
ŠPINDER Dalibor -  RADA Patrik 2:0  407-400 
rozhod čí: JANOUSCH Petr 
divák ů: 10 
 



- 2 - 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Lokomotiva Cheb E 16:0  22 48-2121 

CIMBALA Radek -  SCHUBERT Pavel 2:0  344-328 
KVĚTOŇ Stanislav -  ŠTURMOVÁ Petra 2:0  355-350 
DRANCZAK Václav -  MÁLEK Petr 2:0  395-371 
ŠPAČKOVÁ Andrea -  JAROŠ Jiří 2:0  379-366 
DRANCZAK Petr -  ADAM Jan 2:0  380-373 
KOVAČ Petr -  PÖTZL Roman 2:0  395-333 
rozhod čí: NOVÁK Stanislav 
divák ů: 5 
 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Lomnice C 4:12  2334-2455 

JARINOVÁ Iveta -  ŠIMÁČEK Petr 0:2  386-431 
JARINOVÁ Klára -  FRANKO Milan 2:0  412-391 
BEŇO Jan -  KUPČÍK Albert 0:2  384-409 
BENEŠOVÁ Iveta -  PROUZOVÁ Monika 0:2  353-385 
PETER Helmut -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  381-430 
ZADRAŽIL Jakub -  FLEJŠAR Jiří 2:0  418-409 
rozhod čí: BENEŠOVÁ Iveta 
divák ů: 20 
 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Šabina C 14:2  23 60-2265 

VRBATA Zdeněk -  NOVÁK Stanislav 2:0  369-325 
BERKOVCOVÁ Hana -  KINDL František 2:0  393-365 
MAŠKOVÁ Yvona -  PEŠEK Pavel 0:2  393-444 
KLEPÁČEK Adolf -  BASL Václav 2:0  375-356 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  ŠNICER Vladislav 2:0  399-394 
RAJLICH Petr -  KOŽÍŠEK Lukáš 2:0  431-381 
rozhod čí: VEDOUCÍ DRUŽSTEV  
divák ů: 6 
 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Aš D 14:2  2419-2241 

PRŮCHA František -  POKORNÁ Františka 2:0  423-357 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  KAŠPAR Petr 2:0  386-383 
KOLMAN Jaromír -  HAKOVÁ Věra 2:0  415-381 
JAKUPKA Petr -  JEDLIČKA Petr 0:2  390-391 
BUFKA Jiří -  HERTELOVÁ Marie 2:0  417-376 
TOMÁŠEK Jiří -  STŘESKA Václav 2:0  388-353 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 11 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Lomnice C  2455  v Hazlově 3-4 
 
Jednotlivci 
Celkem Pešek Pavel (Šabina C) 444 Cheb 
Plné Pešek Pavel (Šabina C) 311 Cheb 
Dorážka Šimáček Petr (Lomnice C) 150 Hazlov 3-4 
Chyby Dranczak Petr (Šabina D) 2 Šabina 
 Průcha František  (Aš B) 2 Aš 
 Tomášek Ji ří (Aš B) 2 Aš 

Starty náhradník ů: 

2. start: KOŽÍŠEK Lukáš (Šabina C, 18529), RADA Patrik (Aš C, 17716) 


